1. נגדהמערער הוגש בחודש אוגוסט 2019 כתב אישום המייחס לו ביצוע של רצח בנסיבות מחמירות, ניסיון
לרצח, תקיפה הגורמת חבלה של ממש ונהיגה בפסילה. הדיון בהליך נדחה מספר פעמים לצורך הסדרת ייצוגו של

המערער ולבסוף נקבע כי מענה לכתב האישום ודיון לפי סעיף 144לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
תשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי) יתקיים ביום 29.1.2020. יומיים לפני מועד הדיון, הגיש בא כוח המערער

בקשה לדחייתו, בין היתר, מן הטעם שהטיפול בבקשה שהגיש לקבלת חומרי חקירה נוספים מן המשיבה – ומתנהלת
בפני מותב אחר – טרם הגיע לסיומו (להלן: הבקשה לקבלת חומרי חקירה). בשל התמשכות הטיפול בהליך העיקרי,